



Kielce, dnia³¹.....07.2024 r.

Znak sprawy: EZ/127/2024/MW

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) na „*Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu oraz utylizacji odpadów medycznych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA + MODYFIKACJA SWZ

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, działający w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zamawiający w Projekcie Umowy §4 ust. 3.2 wymaga:

2) *użyczyć Zamawiającemu na okres obowiązywania umowy dwóch kontenerów przeznaczonych do magazynowania odpadów medycznych w niskiej temperaturze bądź system wymiennych nadwozi, które mogą funkcjonować jako środek transportu lub mobilny moduł magazynowy do wstępnego magazynowania odpadów medycznych.*

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wymagane kontenery były użyte Zamawiającemu dopiero w przypadku wystąpienia takiej konieczności po otrzymaniu zgłoszenia ze str. Zamawiającego? Dodatkowo proszę o doprecyzowanie czy wystarczające będzie użyczenie jednego kontenera chłodniczego typu BDF wyposażonego w agregat chłodniczy?

Zamrożenie dwóch kontenerów chłodniczych na okres 24 miesięcy wiąże się z wysokimi kosztami dla Wykonawcy a tym samym przekłada się to na ostateczną cenę w ofercie. Wnosimy zatem aby wymagane kontenery były na wezwanie w sytuacjach nagłego zwiększenia ilości wytwarzanych odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający po ponownym przeanalizowaniu potrzeb związanych z wykorzystaniem przedmiotowych kontenerów wyraża zgodę na użyczenie jednego kontenera przeznaczonego do magazynowania odpadów medycznych w niskiej temperaturze bądź systemu wymiennych nadwozi. Jednocześnie modyfikuje treść Załącznika nr 3 Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, który otrzymuje brzmienie:

„użyczyć Zamawiającemu w okresie obowiązywania umowy jeden kontener przeznaczony do magazynowania odpadów medycznych w niskiej temperaturze bądź system wymiennych nadwozi, które mogą funkcjonować jako środek transportu lub mobilny moduł magazynowy do wstępnego magazynowania odpadów medycznych. Ww. sprzęt zostanie użyty Zamawiającemu w terminie do 5 dni od otrzymania zlecenia od Zamawiającego”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wystarczającym jest użyczenie kontenera chłodniczego typu BDF wyposażonego w agregat chłodniczy.



Pytanie nr 2:

Zamawiający w Projekcie Umowy §4 ust. 3.4 wymaga

4) *użyczyć Zamawiającemu na okres obowiązywania umowy najazdową wagę elektroniczną o min. obciążeniu 1000 kg, min. wymiary pomostu -1.000 mm x 1.000 mm., posiadającą standardowe wyposażenie i funkcje (drukarka paragonowa nie wymagana) oraz świadectwo legalizacji*

Pragniemy zwrócić uwagę, że powszechnie stosowane wagi najazdowe o wymiarach 1000x1000 mm przeznaczone do ważenia kontenerów o poj. ok 1100L wraz z odpadem nie przekraczają masy 200kg w związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie w/w wagi do max. obciążenia 400kg.

Przyjęcie powyższej prośby usprawni późniejsze użytkowanie oraz serwisowanie urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający, działając w oparciu o art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przesuwając termin składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy otwarcia i składania ofert:

Termin składania ofert: **09.08.2024 r. do godz. 10.00**

Termin otwarcia ofert: **09.08.2024 r. o godz. 10:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść **pkt 25 SWZ –**

Termin związania ofertą nadając mu nowe brzmienie:

„Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.11.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ poprzez przekazanie w dniu 30.07.2024 r. Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „ogłoszenia o sprostowaniu”

Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 5 ustawy Pzp udostępnia zmianę treści SWZ na stronie prowadzonego postępowania wraz z ogłoszeniem o sprostowaniu o numerze: *001.U.S. 148/2024 458690-2024*

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

KIELCE
Dział Zamówień Publicznych
mgr *Sebastian Szaniawski*

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr *Magdalena Wójcik*
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: magdalena.wojcik@wszkielce.pl